
Lista Përfundimtare e Përfaqësueses së Kosovës U19 
 

 Lista përfundimtare për grumbullimin të përfaqësueses së Kosovës U19 lidhur 

me pregaditjeve për kualifikime në Kampionati Evropianë që do të mbahet në 

Prishtinë me datën 8-10 prill 2022. 

   

Grumbullimi do të bëhet të mërkurën me datën 24 mars 2022 në ora 17:00 në 

Hotel Trofta në Istog. 

 

Lista e lojtarevë të parapara për këtë grumbullim të renditur në bazë të alfabetit 

dhe roleve përkatëse të lojtarëvë është: 

 

Lista e Lojtarevë të parapara në grumbullim për mars 2022 

Lojtare Pasuese 

1. Altuna  IBRAHIMI   KV “Drita”, Gjilan     

2. Jona   KRASNIQI  KV “Suti Sport”, Pejë  

Lojtare Pranuse (4) 

1. Argjenta  GASHI  KV “Suti Sport”, Pejë  

2. Blerina BEGAJ  KV “Malisheva”, Malishevë 

3. Megi   BISLIMI  KV “Drita”, Gjilan 

4. Yllka   JASHARI  KV “Kastrioti”, Ferizaj 

Lojtare Korrektore (2) 

1. Blerdina  VOCI   KV “Gjinoci”, Gjinocë  

2. Selvie  BAHTIRI  KV “Llapi”, Podujevë 

Lojtare të Mesit – Qender (3) 

1. Amela  LLUGALIU  KV “M-Technologie”, Prishtinë 

2. Driola  AJVAZI  KV “Fer Volley”, Ferizaj 

3. Erta   NEZIRI  KV “Fushë Kosova”, Fushë Kosovë 

Lojtare Libero 

1. Sibora  GASHANI  KV “Fushë Kosova”, Fushë Kosovë 

 

Lorik ILAZI - Përzhjedhës – Selektor 


